26. Woche vom 22.06. — 26.06.2026

Mit Kennzeichnung der Allergene
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Anderungen bleiben vorbehalten - Ei=Ei So = Soja Sch-Ca = Cashewkerne Hinweis: Aufgrund des BIO-Menii: Die mit diesem Zeichen gekennzeichneten Mentis stammen zu 100 % aus
Guten Appetit! Er = Erdnuss S02 = Schwefeldioxid Sch-Ha = Haselnuss Produktionsprozesses konnen <F,‘3/\ biolo isch/.t‘)kolo ischen Zutaten ‘
F = Fisch W = Weichtiere Sch-Ma = Mandel wir nicht ausschlieBen, dass o 2 g :
K = Krebstiere GG-W = Weizengluten Sch-Mc = Macadamia n uhseren Speisgn Spuren
L = Lupine GG-R = Roggengluten Sch-Pa = Paranuss vor.] dll.@n kennzeichnungs-
M = Milch GG-Gerste = Gerstengluten Sch-Pe = Pekannuss pfllchht||gen AFIeE-;.enen . Die Meniis mit dem [W]-Logo entsprechen dem ,DGE-Qualittsstandard fur die Verpflegung in
- Sel = Sellerie GG-H = Haferaluten i Sch-Pi = Pistazie enthalten sein konnen. ‘.' Kitas” sowie dem , DGE-Qualitatsstandard fur die Verpflegung in Schulen” und wurden von der
Z AU G 2 één ;S‘en‘f ) 6D - D:nl;e?glutén Sch W V\)a;nu‘ss e Deutschen Gesellschaft fur Erndhrung eV. (DGE) als eine Meniilinie zertifiziert.
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